
ZARZĄDZENIE NR 491/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola 
Nr 3 „Wesoła Trójeczka" w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383 i poz. 1561) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 3 „Wesoła 
Trójeczka” w Siemiatyczach Pani Barbarze Terpiłowskiej na okres jednego roku 
szkolnego, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4720F0FB-5836-483C-AD38-745308DF1F0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-11T14:58:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




